EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
(PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2018)

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO, Prefeito do
Município de Fernandópolis, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais;...

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos quanto possa interessar, que HOMOLOGA
o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2018, realizado pela
Prefeitura Municipal de Fernandópolis, juntamente com o CIEE - Centro de Integração
Empresa-Escola, visando selecionar estagiários dos cursos de Pedagogia, Odontologia,
Psicologia, Letras, Fisioterapia, Matemática e Farmácia, para preenchimento de vagas no
Município, de acordo com Classificação Final do Processo Seletivo, devidamente publicada
na Imprensa Oficial do Município para que produza seus efeitos legais.

Fernandópolis, 14 de Maio de 2018

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO -
Prefeito Municipal de Fernandopolis